AUTODECLARAÇÃO PARA RETIRADA DE DOAÇÕES

Eu,_________________________________________________________,

CPF ______________________________, responsável pelo abrigo civil

________________________________________, localizado no endereço

____________________________________________________, nesta cidade,

sem CNPJ, abrigando _____ pessoas, DECLARO, para os devidos fins, que

retirei, na data de hoje, junto ao ponto de coleta, itens de doação.

Porto Alegre, ___ de _________________ de 2024.

_____________________________

Assinatura